[image: ]

ANEXO XVIII - DECLARAÇÃO DE COMPROMETIMENTO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS – ANEXO XI

DECLARAÇÃO

(Declaração de comprometimento de aplicação dos recursos conforme lei 13.019/2014 e decreto 14.494 de 02 de junho de 2016)

____________________________________, presidente/diretor/provedor do(a) _____________________, CPF _______________________, declaro para os devidos fins que a entidade _________________________ se compromete em aplicar os recursos repassados de acordo com o art.51 da Lei 13.019/2014, bem como prestar contas na forma dos art. (s) 63 a 68 da mesma Lei e  cap. IX do Decreto 14.494 de 02 de junho de 2016.

Campo Grande, ______ de _______________ de 20__.

Assinatura e carimbo com identificação
[bookmark: _GoBack]
image1.png
SETESC GOVERNO DE
F. U”DE5P UR TE. secretaria de Estado = I\Gnra JS?S o

de Turismo, Esporte
e Cultura

Nth

do Sul